

Empresa....: OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP
Cliente.....: 524 - FATURAMENTO
Nome Fantasia: FATURAMENTO
Endereço....: , S/N
Cidade.....: JOINVILLE
Bairro:
Fone:
CEP.....: 00000-000
UF: SC
Fax:
CPF/CNPJ..: 000.000.000-00
IE:
Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
1652	T.BP BRANCO CRISTAL II LISO VW 99 SKY	1	UN	R\$ 44,00	R\$ 44,00
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.60128	7	UN	R\$ 5,00	R\$ 35,00
10339	VERNIZ-SKY KIT 10.000 L 0,900	1	KT	R\$ 49,50	R\$ 49,50
7895316491504	LIXA SECO NORTON 400	10	UN	R\$ 3,75	R\$ 37,50
10513	SPRAY-COLORGIN PRETO RAPIDO 300ML LZ	2	UN	R\$ 20,00	R\$ 40,00
7891792133815	LIXA FERRO NORTON 50	2	UN	R\$ 3,50	R\$ 7,00
10514	SPRAY-COLORGIN PRETO SEMI BRILHO 300ML LZ	1	UN	R\$ 22,00	R\$ 22,00
7895316607806	LIXA DAGUA NORTON 180	50	UN	R\$ 2,15	R\$ 107,50
4030	MANTA DE FIBRA M.RUBBER 320GRS	1	UN	R\$ 21,50	R\$ 21,50
1504	CATALI-M.R P/MASSA PLASTICA	2	UN	R\$ 2,50	R\$ 5,00
80460	PRIMER PU-WANDA KIT 2500	1	UN	R\$ 37,00	R\$ 37,00
7895316607783	LIXA DAGUA NORTON 150	4	UN	R\$ 2,15	R\$ 8,60
10743	LIXA FERRO RHYNOMETAL 220 INDASA	1	UN	R\$ 4,80	R\$ 4,80
10583	SPRAY-COLORGIN PRETO FOSCO 300ML LZ	3	UN	R\$ 21,00	R\$ 63,00
7891792022478	LIXA FERRO NORTON 80	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
7895316607929	LIXA DAGUA NORTON 400	2	UN	R\$ 1,80	R\$ 3,60
7895316607882	LIXA DAGUA NORTON 320	2	UN	R\$ 1,60	R\$ 3,20
10638	EMBORRACHAMENTO PRETO 900ML - ANJO	1	UN	R\$ 22,00	R\$ 22,00
96	VERNIZ-WANDA KIT 5500 HS+ CAT.3093 150ML	1	UN	R\$ 51,00	R\$ 51,00
4878	VARETA DE SOLDA FBC 1,59 - FINA	1	KG	R\$ 32,00	R\$ 32,00
7895316819858	LIXA DAGUA NORTON1200	4	UN	R\$ 7,50	R\$ 30,00
886	T.S PRETO CADILAC PLUS 900ML - ANJO	1	UN	R\$ 32,00	R\$ 32,00
3951	COADOR DESCARTAVEL KIT 10 UN - COARTE/MODELO	1	KT	R\$ 10,00	R\$ 10,00
7891395012142	PINCEL 815 - 12 - TIGRE	1	UN	R\$ 3,60	R\$ 3,60
7896231708166	DESENGRIPANTE BRASCOLUB - BRASCOLA	1	UN	R\$ 13,50	R\$ 13,50
60023	BOINA D.F AMARELA 8 LA 3010 AVANTI	1	UN	R\$ 75,00	R\$ 75,00
2813	DISCO REM.DE STRIP DISC 4,5 POL. - NORTON	1	UN	R\$ 60,00	R\$ 60,00
7300	TINTA POLIESTER WANDA	1	UN	R\$ 27,00	R\$ 27,00
7891395028143	PINCEL 728 - 1.1/2 - TIGRE	1	UN	R\$ 6,00	R\$ 6,00
5000	THINNER RECICLADO 1,0 LITRO	1	LI	R\$ 14,00	R\$ 14,00
80262	REMOVEDOR FERRUGEM/FOSFAT. 500ML ALLCHEM	1	UN	R\$ 16,00	R\$ 16,00
1934	GALVICOR DF ALUMINIO 900ML ALV	1	UN	R\$ 45,00	R\$ 45,00
909	MANTA DE FIBRA SAMA 1 KG	1	UN	R\$ 45,00	R\$ 45,00
10411	RESINA P/ LAMINAÇÃO SAMA 1 KG	1	UN	R\$ 34,00	R\$ 34,00
10442	T.BP BRANCO PURO LISA VW 11/19 SKY	1	UN	R\$ 54,00	R\$ 54,00
1228	THINNER ANJO 2750 900ML	1	UN	R\$ 16,50	R\$ 16,50

Forma de Pagto: À Vista
Peso Bruto:
Qtd. Total...:
113,000
Data Pagto: 20/03/2025
Peso Liquido:
Valor Total..:
R\$ 1.245,00

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **524 - FATURAMENTO**Nome Fantasia: **FATURAMENTO**Endereço.....: **, S/N**Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro:

Fone:

CEP.....: **00000-000**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **000.000.000-00**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898031540014	PRIMER PU-M.RUBBER HS- 511	2	LI	R\$ 26,50	R\$ 53,00
1527	CATALI-M.R P/PRIMER 511	2	UN	R\$ 13,50	R\$ 27,00
10578	SPRAY-COLORGIN GRAFITE MET. P/RODAS 300ML LZ	2	UN	R\$ 22,00	R\$ 44,00
00000	CATALI-WANDA 3093 - 150ML(P/PRIMER E VERNIZ)	1	UN	R\$ 17,50	R\$ 17,50
10848	COADOR CONICO USO GERAL 190 MICRONS LZ	2	UN	R\$ 1,00	R\$ 2,00
7895316819865	LIXA DAGUA NORTON1500	3	UN	R\$ 7,50	R\$ 22,50

Forma de Pagto: **À Vista**

Peso Bruto:

29 Qtd. Total...:**125,000**Data Pagto: **20/03/2025**

Peso Liquido:

29 Valor Total..:**R\$ 1.245,00**